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AJUNTAMENT DE ROSSELLÓ

Anunci de modificació de l’Ordenança Fiscal reguladora de l’Impost sobre l’increment de valor dels terrenys
de naturalesa urbana

Acord  del  Ple,  de  data  12-4-2022,  de  l’Ajuntament  de  Rosselló  pel  qual  s’aprova  provisionalment  la
modificació  de  l’Ordenança  Fiscal  reguladora  de  l’Impost  sobre  l’increment  de  valor  dels  terrenys  de
naturalesa urbana.

El  Ple d’aquest  Ajuntament en sessió extraordinària, celebrada el  dia 12-4-2022, va acordar l’aprovació
provisional de la modificació de l’Ordenança Fiscal reguladora de l’Impost sobre l’increment de valor dels
terrenys de naturalesa urbana per a l’exercici de 2022 i següents.

I en compliment del que es disposa en l’article 17.2 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes
locals, aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, se sotmet l’expedient a informació pública
pel termini de 30 dies, a comptar des de l’endemà de la inserció d’aquest anunci en el Butlletí Oficial de la
Província,  perquè els  interessats  puguin  examinar  l’expedient  i  presentar  les  reclamacions  que estimin
oportunes.

Durant aquest termini podrà ser examinat per qualsevol interessat, en les dependències municipals, perquè
es formulin les al·legacions que s’estimin pertinents.

Així  mateix,  estarà  a  la  disposició  dels  interessats  a  la  Seu  Electrònica  d’aquest  Ajuntament:
https://rossello.eadministracio.cat/transparency/d70db32b-83a3-407d-a139-74e8a4ac4518/

Si transcorregut aquest termini no s’haguessin presentat reclamacions es considerarà aprovat definitivament
aquest Acord.
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